
UCHWAŁA NR IV/23/19
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych ( Dz.U. z 2018 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz §16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich 
z dnia 27 lutego 1999 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego desygnuje delegata Powiatu Hajnowskiego na Zgromadzenie Ogólne  
Związku Powiatów Polskich w osobie Starosty Hajnowskiego Pana Andrzeja Skiepko.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/27/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 
desygnowania delegata Powiatu Hajnowskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: AC69A483-02C8-48EA-BAB4-C4AD02D4C300. Uchwalony Strona 1




